
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 4.3.: 

1. V postní době si máme také uvědomit své chyby. Popros rodiče nebo sourozence, ať ti vypráví nebo přečtou příběh o jednom klukovi (Bible Lk 15,11-24). K příběhu 

máš obrázky. U každého dokresli smajlík tak, jestli kluk dělal radost tatínkovi nebo starost. 

2. Na druhé straně nahoře je napsáno, co má člověk říct, když něco provede špatného. 

3. Obtáhni srdce podle šipky a zkus přečíst a přepsat do rámečků dole. To bude tvoje modlitba, když něco provedeš. 

4. Na obrázku má Pán Ježíš rozpřažené ruce, protože tě chce obejmout. Můžeš tam přikreslit sebe, nebo to, co máš rád 

 

Teď už víš, co máš dělat, když se ti podaří něco pokazit       

Těším se na tvůj vyplněný list! 

 P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostane dítě malou odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

